ZAPYTANNIE nr 3 FIRMY Johnson & Johnson Poland Sp. Z o.o. Ul. Szyszkowa 20, 02-285 Warszawa   I ODPOWIEDZI

dotyczy : dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku – nr sprawy :1/ZP/MMSMJU1/07

Niniejszym zwracamy się z nastepującymi pytaniami.

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 nić niewchłanialną , naturalną , jedwabną , powlekaną?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 nić niewchłanialną, naturalną, jedwabną, powlekaną.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja nr 1 igłę okrągła o długości 25mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja nr 1 igłę okrągłą o długości 25mm. 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja nr 2 igłę okrągłą ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja nr 2 igłę okrągłą.

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja nr 3 igłę okrągłą o długości 30mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja nr 3 igłę okrągłą o długości 30 mm.

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja nr 4 igłę okrągłą wzmocnioną 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja nr 4 igłę okrągłą wzmocnioną.

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja 5,6,7,8,9, nitkę o długości 1,8m ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja 5,6,7,8,9, nitkę o długości 1,8 m.

7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja  ne 19 nitkę o grubości „4” i długości 1,8?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycja nr 19 nitkę o grubości „4” i długości 1,8
